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1. Snacks diepvries  TK Glutenvrij
DIEPVRIESPRODUCTEN NA ONTDOOIEN NIET OPNIEUW INVRIEZEN!
PRODUITS CONGÉLÉS APRÈS DÉGELER NE PLUS GELER!

Productnaam: BAMISCHIJVEN 
Productcode:  3987
Productomschrijving: product van glutenvrije pasta met bamikruiden en varkensvlees en glutenvrije 
paneermeel. 

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij en lactosevrij dieet

Ingrediënten: maïs-en rijstpasta, groenten (taugé, wortel, prei, witte kool, ui), scharrelvarkensvlees, 
gelatine, ei, spaanse peper, voedingszuur E270, conserveermiddel E202, smaakversterker E621, uipoeder, 
zout, kleurstof E150, azijn, specerijen (kerrie, komijn, paprika), aardappelzetmeel, water, maizena, 
zonnebloemolie, palmolie, voedingszuren sojalecithine, natuurlijk melkzuur, kleurstof caroteen,  rijstemeel, 
tapiocazetmeel, lupinemeel, tapiocamaltodextrine, gist, verdikkingsmiddel E415. 

Bereidingswijze: bevroren frituren bij 180 graden celcius,3 tot 5 minuten. Ook geschikt voor in de 
koekenpan.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
TRANCHES Á BASE DE PÂTES CHINOISES  (sans gluten, sans  lactose)
ingrédients:  pâte de maïs, pâte de riz, légumes, porc, gélatine, oeuf, poivre espagnol,  acidifiant E270, 
conservateur E202, exaltant  E621, poudre d'ognion, sel, colorant E150, vinaigre,  épices (kerrie,cumin, 
paprika), fécule de pomme de terre, eau,  amidon de maïs, l'huile de tournesol, l'huile de paume, acidifiants 
lécithine de soja, l'acide de lait naturel, kleurstof caroteen,  farine de riz, amidon de tapioca, farine de lupin, 
maltodextrine de tapioca, levure, épaississant E415.

Mode de préperation: faire frire congelées sous 180 degrés Celcius pendant 3 à 5 minutes. Peuvent aussi 
être préparées dans une poêle.

Voedingswaarden per 100 G: 
Kcal: 245 water: 44 g, eiwit:11 g,  koolhydr.: 34,5g ,suikers: 2g , vet: 8g (verz.: 1,6 g, e.o.v: 0,7g,  m.o.v: 
0,3g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -
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2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine + 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander +

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij +

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel +

10. varkensvlees + 22. sesamolie - 34. lupine +

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) + 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 4 x 70 gram
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: rond
- afmeting: ca. 70 gram per stuk 
- uiterlijk: gepaneerde ronde schijf
- smaak: pittig
- geur: kruidig

Productnaam: BITTERBALLEN 
Productcode: 3981
Productomschrijving: product van glutenvrije ragout met vlees en glutenvrije paneermeel.

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, eivrij en lactosevrij dieet

Ingrediënten: water, scharrelrundvlees, maïzena, zonnebloemolie, palmolie, voedingszuren sojalecithine, 
natuurlijke melkzuur, kleurstof caroteen, zeezout, kruiden (witte peper, nootmuskaat, uipoeder), rijst, 
aardappelzetmeel, rijstemeel, tapiocazetmeel, lupinemeel, tapiocamaltodextrine, gist, verdikkingsmiddel 
E415, vanille, gelatine. 
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Bereidingswijze: bevroren frituren bij 180 graden celcius, 3 minuten in de frituurpan, 2 minuten boven de 
frituurpan, vervolgens nog 2 minuten terug in de frituurpan.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
PETITES CROQUETTES RONDES (sans gluten, sans Lactose)
ingrédients: eau,  boeuf, amidon de maïs,  l'huile de tournesol,  l'huile de paume, acidifiants lécithine de 
soja, l'acide de lait naturel, colorant caroteen, sel marin, épicer (poivre blanc, noix muscade, poudre 
d'ognion), riz,  fécule de pomme de terre, farine de riz, amidon de tapioca, farine de lupin, maltodextrine de 
tapioca, levure, épaississant E415, vanille, gélatine. 

Mode de préperation: faire frire congelées sous 180 degrés Celcius pendant 3 minutes, 2 minutes au 
dessus de la casserole, ensuite encore 2 minutes frire.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 141 water: 65 g, eiwit: 6 g,  koolhydr.: 22g ,suikers: 0,75g , vet: 5,6g (verz.: 2,3 g, e.o.v: 2,4g, 
m.o.v: 0,85g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine + 17. noten - 29. vanille +

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees + 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine +

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 20 stuks / 380 gram
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
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- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: balletje
- afmeting: ca. 19 gram per stuk 
- uiterlijk: gepaneerd rond balletje
- smaak: licht gekruid 
- geur: licht kruidig

Productnaam: FOCACCIA PAPRIKA EN OLIJF
Productcode: 9112
Productomschrijving: broodje belegt met paprika en olijf

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, sojavrij, eivrij en lactosevrij dieet.

Ingrediënten: rijstemeel, maiszetmeel, dextrose, zout, guarpitmeel, emulgator E464, bakhulpmiddelen 
sodiumfosfaat, sodiumbicarbonaat, gist, paprika, olijven, olijfolie, azijn, gedroogde groenten (knoflook, ui, 
paprika), gemende specerijen, kruiden, suikers, smaakversterker E621, vlozaad.

Bereidingswijze: koud en warm te consumeren. bevroren houden tot ca.  2 uur voor gebruik, even 
opwarmen in de oven op 190 graden ca. 8 minuten.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
FOCACCIA POIVRON ET OLIVES (sans glutenvrij, Sans Soja, Sans oeuf, sans lactose)
ingrédients: farine de riz, amidon de maïs, dextrose, sel, épaississant farine de guar,  émulsifiant E464, l'outil 
de barge sodiumphosphate, sodiumbicarbonate, levure, poivron, olives, l'huile d'olive, vinaigre, légume séché 
(ail, ognion, poivron), épicer, fines herbes, sucres, exaltant  E621, vlozaad.

Mode de préperation: froid et chaud à la consommation. congelés jusqu'à environ 2 heures avant l'emploi, 
aussi chaud dans le four à 190 degrés environ 8 minutes

Voedingswaarden per 100 G:

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -
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2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) + 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 80 gram
- soort verpakking: aluminiumschaaltje in vacuumzakje
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: rechthoekig
- afmeting: ca. 80 gram per stuk 
- uiterlijk: rechthoekig plat broodje
- smaak: licht gekruid 
- geur: licht kruidig

Productnaam: FOCACCIA TOMAAT  EN OLIJF 
Productcode: 9110
Productomschrijving: broodje belegt met tomaat en olijf

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, sojavrij, eivrij en lactosevrij dieet.
 
Ingrediënten: rijstemeel, maiszetmeel, dextrose, zout, guarpitmeel, emulgator E464, bakhulpmiddelen 
sodiumfosfaat, sodiumbicarbonaat, gist, tomaat, olijven, olijfolie, azijn, gedroogde groenten (knoflook, ui, 
paprika), gemende specerijen, kruiden, kappertjes, suikers, smaakversterker E621, vlozaad.
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Bereidingswijze: koud en warm te consumeren. bevroren houden tot ca.  2 uur voor gebruik, even 
opwarmen in de oven op 190 graden ca. 8 minuten.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
FOCACCIA TOMATES ET OLIVES (sans glutenvrij, Sans Soja, Sans oeuf, sans lactose)
ingrédients: farine de riz, amidon de maïs, dextrose, sel, épaississant farine de guar,  émulsifiant E464, l'outil 
de barge sodiumphosphate, sodiumbicarbonate, levure, tomates, olives, l'huile d'olive, vinaigre, légume 
séché (ail, ognion, poivron), épicer, fines herbes, câpres, sucres, exaltant  E621, vlozaad.

Mode de préperation: froid et chaud à la consommation. congelés jusqu'à environ 2 heures avant l'emploi, 
aussi chaud dans le four à 190 degrés environ 8 minutes

Voedingswaarden per 100 G:

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) + 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 80 gram
- soort verpakking: aluminiumschaaltje in vacuumzakje
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C
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Productkenmerk: - vorm: rechthoekig
- afmeting: ca. 80 gram per stuk 
- uiterlijk: rechthoekig plat broodje
- smaak: licht gekruid 
- geur: licht kruidig

Productnaam: FRIKADELLEN 
Productcode: 3982
Productomschrijving: dunne worst van scharrelvarkensvlees, scharrelrundvlees en kruiden

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, lactosevrij, sojavrij en eivrij dieet.

Ingrediënten: Ingrediënten: scharrelvarkensvlees, scharrelrundvlees, maizena, zeezout, specerijen, 
gedroogde groenten, mosterd, water,   tomatenpuree, invertsuikerstroop, maïsglucosestroop, appelazijn, 
rijstemeel, knoflookpoeder, paprikapoeder, uipoeder, emulgatoren pectine, E450c, E450a, E450b. 

Bereidingswijze: Bevroren frituren bij 180 graden celcius, 3 tot 5 minuten, of bakken in de koekenpan

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
FRICADELLES  (sans gluten, Sans Lactose, Sans Soja, Sans oeuf) 
ingrédients: porc, boeuf, amidon de mais, sel marin, épicer, légume séché, moutarde, eau, purée de tomate, 
sirop de sucre inverti, sirop de glucose de maïs, vinaigre de cidre, farine de riz, poudre d'ail, poudre de 
paprika, poudre d'ognion, émulsifiant pectine, E450c, E450a, E450b. 

Mode de préperation: faire frire congelées sous 180 degrés Celcius pendant 3 à 5 minutes. Peuvent aussi 
être préparées dans une poêle.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 154 water: 71 g, eiwit: 16 g,  koolhydr.: 1,2g ,suikers: 0,5g , vet: 9,5g (verz.: 1,6g, e.o.v: 0,7g, 
m.o.v: 0 g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -
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6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander +

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees + 21. sesam - 33.wortel +

10. varkensvlees + 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd +

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 300 gram (5 stuks) 
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: langwerpig
- afmeting: ca. 60 gram per stuk 
- uiterlijk: langwerpig dun worstje
- smaak: licht gekruid 
- geur: licht kruidig

Productnaam: GRILLWORST
Productcode: -
Productomschrijving: Worstje van varkensvlees

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, lactosevrij, sojavrij en eivrij dieet.

Ingrediënten: 
Varkensvlees, maiszetmeel, zout, kruiden, E450.
Bereidingswijze: 
-

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:

Mode de préperation: 
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-

Voedingswaarden per 100 G:
-

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees + 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking:  200 gram 
- soort verpakking: vacuumzakje geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: Langwerpig
- afmeting: ca. 200 gram
- uiterlijk: langwerpig
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam: GRILLWORST MET KAAS
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Productcode: -
Productomschrijving: Worstje van varkensvlees en kaas
Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, sojavrij en eivrij dieet.

Ingrediënten: 
Varkensvlees, maiszetmeel, zout, kaas, kruiden, E450.

Bereidingswijze: 
-

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
-

Mode de préperation: 
-

Voedingswaarden per 100 G:
-

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees + 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking:  200 gram 
- soort verpakking: vacuumzakje geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos
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Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: Langwerpig
- afmeting: ca. 200 gram
- uiterlijk: langwerpig
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam:  KAASSOUFFLE’S
Productcode: 3984
Productomschrijving: Plakken kaas met glutenvrije paneermeel

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet.

Ingrediënten: kaas 52% (melk, zout, zuursel, stremsel, kleurstof e160b, conserveermiddel e251), water, 
eieren, suiker, emulgator e472e, zout, emulgator e450i, zuurteregelaar e500ii, antioxydant e300,  rijstemeel, 
tapiocazetmeel, lupinemeel, tapiocamaltodextrine, gist, verdikkingsmiddel e415, maïzena, vloeibaar ei (eiwit, 
conserveermiddel e202, voedingszuur e330, verdikkingsmiddel e412).

Bereidingswijze: bevroren frituren bij 180 graden celcius, 3 tot 5 minuten.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
PLAQUES FRITES DE FROMAGE  (sans gluten, sans soja)
ingrédients:  fromage 52% (lait, sel, levain lactique, présure, colororant E160b, conservateur E251), eau, 
oeuf, sucre,  émulsifiant E472e, sel, émulsifiant  E450i, acidifiant E500ii, anti-oxydant E300,  farine de riz, 
amidon de tapioca, farine de lupin,  maltodextrine de tapioca, levure, épaississant  E415, amidon de maïs, 
oeuf liquide (protéine, conservateur E202, acidifiant E330, épaississant E412).

Mode de préperation:  faire frire congelées sous 180 degrés Celcius pendant 3 à 5 minutes

Voedingswaarden per 100 G: 
Kcal: 375 water: 38,7 g, eiwit: 20 g,  koolhydr.: 15,9g ,suikers: 0,2g , vet: 26g (verz.: 14,2g, e.o.v: 6,5g, 
m.o.v: 0,7g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:
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1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine +

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 250 gram (4 stuks)  
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: rechthoekig
- afmeting: ca. 75 gram
- uiterlijk: rechthoekige plak met paneermeel
- smaak:  kaassmaak
- geur: kaasgeur

Productnaam:  KIPBURGERS
Productcode: 3989 
Productomschrijving: Plakken worst van scharrelkipvlees met kruiden en glutenvrije paneermeel

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, lactosevrij en sojavrij dieet.

Ingrediënten: scharrelkip 70%, maïzena, zeezout, specerijen, gedroogde groenten, mosterd, water, 
emulgatoren e450c, e450a, e450b, rijstemeel, tapiocazetmeel, lupinemeel, tapiocamaltodextrine, gist, 
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verdikkingsmiddel e415, vloeibaar ei (eiwit, conserveermiddel e202, voedingszuur e330, verdikkingsmiddel 
e412). 

Bereidingswijze: Bevroren frituren bij 180 graden celcius, 3 tot 5 minuten. Ook geschikt voor in de 
koekenpan.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
HAMBURGERS DE POULET (sans glutenvrij, sans lactose, sans soja)
ingrédients: poulet 70%, amidon de maïs, sel marin, épicer, légume séché, moutarde, eau, émulsifiant 
E450c, E450a, E450b,  farine de riz, amidon de tapioca, farine de lupin,  maltodextrine de tapioca, levure, 
épaississant E415, oeuf liquide (protéine, conservateur E202, acidifiant E330, épaississant E412).

Mode de préperation: faire frire congelées sous 180 degrés Celcius pendant 3 à 5 minutes. Peuvent aussi 
être préparées dans une poêle.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 182 water: 76,2 g, eiwit: 14,8 g,  koolhydr.: 8,9g ,suikers: 0,2g , vet: 9,7g (verz.: 2,62g, e.o.v: 2,6g, 
m.o.v: 1g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander +

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel +

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine +

11. kippenvlees + 23. glutaminaat(E620-E625) + 35. mosterd +

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 4x70 gram
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos
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Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: ronde plak 
- afmeting: ca. 70 gram
- uiterlijk: ronde plak met paneermeel
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam:  KIPFRIKADELLEN
Productcode: 3986
Productomschrijving: dunne worst van scharrelkipvlees en kruiden

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, lactosevrij, sojavrij en eivrij dieet.

Ingrediënten: 
scharrelkip 92%, maïzena, zeezout, specerijen, gedroogte groenten, mosterd, water,  emulgatoren E450c, 
E450a, E450b.

Bereidingswijze: 
Bevroren frituren bij 180 graden celcius, 3 tot 5 minuten. Ook geschikt voor in de koekenpan.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
FRICADELLES DE POULET (sans gluten, sans  lactose, sans soja, sans  oeuf)
ingrédients: poulet 92% , amidon de maïs, sel marin, épicer, légume séché, moutarde, eau, émulsifiant 
E450c, E450a, E450b.

Mode de préperation: 
faire frire congelées sous 180 degrés Celcius pendant 3 à 5 minutes. Peuvent aussi être préparées dans une 
poêle.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 147 water: 74g, eiwit: 15,2g,  koolhydr.: 3,5g ,suikers: 0,2g , vet: 8,1g (verz.: 2,2g, e.o.v: 3,1g 
m.o.v: 1,2g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:
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1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander +

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel +

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees + 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd +

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking:  330 gram (5 stuks)
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: langwerpig
- afmeting: ca. 65 gram
- uiterlijk: langwerpig
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam:  KIPNUGGETS
Productcode: 3988 
Productomschrijving: stukjes worst van scharrelkipvlees met kruiden en glutenvrije paneermeel

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, lactosevrij en sojavrij dieet.

Ingrediënten: scharrelkip 70%, maïzena, zeezout, specerijen, gedroogde groenten, mosterd, water, 
emulgatoren e450c, e450a, e450b, rijstemeel, tapiocazetmeel, lupinemeel, tapiocamaltodextrine, gist, 
verdikkingsmiddel e415, vloeibaar ei (eiwit, conserveermiddel e202, voedingszuur e330, verdikkingsmiddel 
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e412). 

Bereidingswijze: Bevroren frituren bij 180 graden celcius, 3 tot 5 minuten. 

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
PÉTITES DE POULET (sans glutenvrij, sans lactose, sans soja)
ingrédients: poulet 70%, amidon de maïs, sel marin, épicer, légume séché, moutarde, eau, émulsifiant 
E450c, E450a, E450b,  farine de riz, amidon de tapioca, farine de lupin,  maltodextrine de tapioca, levure, 
épaississant E415, oeuf liquide (protéine, conservateur E202, acidifiant E330, épaississant E412).

Mode de préperation: faire frire congelées sous 180 degrés Celcius pendant 3 à 5 minutes. 

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 182 water: 76,2 g, eiwit: 14,8 g,  koolhydr.: 8,9g ,suikers: 0,2g , vet: 9,7g (verz.: 2,62g, e.o.v: 2,6g, 
m.o.v: 1g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander +

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel +

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine +

11. kippenvlees + 23. glutaminaat(E620-E625) + 35. mosterd +

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 250 gram
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
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- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: stukjes met verschillende vormen 
- afmeting: verschillende stukjes bijelkaar 250 gram
- uiterlijk: stukjes met paneermeel
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam: KROKETTEN 
Productcode: 3980
Productomschrijving: product van glutenvrije ragout met vlees en glutenvrije paneermeel.

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, eivrij en lactosevrij dieet

Ingrediënten: water, scharrelrundvlees, maïzena, zonnebloemolie, palmolie, voedingszuren sojalecithine, 
natuurlijke melkzuur, kleurstof caroteen, zeezout, kruiden (witte peper, nootmuskaat, uipoeder), rijst, 
aardappelzetmeel, rijstemeel, tapiocazetmeel, lupinemeel, tapiocamaltodextrine, gist, verdikkingsmiddel 
E415, vanille, gelatine. 

Bereidingswijze: bevroren frituren bij 180 graden celcius, 3 minuten in de frituurpan, 2 minuten boven de 
frituurpan, vervolgens nog 2 minuten terug in de frituurpan.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
CROQUETTES (sans gluten, sans Lactose)
ingrédients: eau,  boeuf, amidon de maïs,  l'huile de tournesol,  l'huile de paume, acidifiants lécithine de 
soja, l'acide de lait naturel, colorant caroteen, sel marin, épicer (poivre blanc, noix muscade, poudre 
d'ognion), riz,  fécule de pomme de terre, farine de riz, amidon de tapioca, farine de lupin, maltodextrine de 
tapioca, levure, épaississant E415, vanille, gélatine. 

Mode de préperation: faire frire congelées sous 180 degrés Celcius pendant 3 minutes, 2 minutes au 
dessus de la casserole, ensuite encore 2 minutes frire.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 141 water: 65 g, eiwit: 6 g,  koolhydr.: 22g ,suikers: 0,75g , vet: 5,6g (verz.: 2,3 g, e.o.v: 2,4g, 
m.o.v: 0,85g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:
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1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine + 17. noten - 29. vanille +

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees + 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine +

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking 350 gram (5 stuks)
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: langwerpig
- afmeting: ca. 70 gram 
- uiterlijk: gepaneerd langwerpige staaf
- smaak: licht gekruid 
- geur: licht kruidig

Productnaam: LOEMPIA’S
Productcode: -
Productomschrijving: rijstvel gevuld met groenten, kruiden en scharrelkipvlees.

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij en lactosevrij dieet.

Ingrediënten: 
rijstemeel, tapiocameel, wortel, prei, taugé, Scharrelkip, maïzena, zeezout, specerijen, gedroogde groente, 
mosterd, water,  emulgatoren E450c, E450a, E450b, ei. 
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Bereidingswijze: 
Bevroren frituren bij 180 graden celcius, 5 tot 7 minuten.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
LOEMPIA’S  (sans gluten, sans Lactose)
ingrédients: farine de riz, farine de tapioca,  racine, le poireau, taugé, poulet, amidon de maïs, sel marin, 
épicer,  légume séché, moutarde, eau,  émulsifiant E450c, E450a, E450b, oeuf.

Mode de préperation: 
faire frire congelées sous 180 degrés Celcius pendant 5 à 7 minutes. 

Voedingswaarden per 100 G:
-

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander +

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel +

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees + 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd +

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 220 gram (4 stuks)
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C
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Productkenmerk: - vorm: langwerpig
- afmeting: ca. 55 gram 
- uiterlijk: langwerpig
- smaak:  sterk gekruid
- geur: sterk gekruid

Productnaam: MEXI'S 
Productcode: 9101
Productomschrijving: Ronde schijf van scharrelvarkensvlees en scharrelrundvlees en kruiden.

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, lactosevrij, sojavrij en eivrij dieet.

Ingrediënten: 
scharrelvarkensvlees, scharrelrundvlees, maïzena, zeezout, specerijen, gedroogde groenten, mosterd, water, 
knoflookpoeder, paprikapoeder, uipoeder, emulgatoren ( E450c, E450a, E450b).

Bereidingswijze: 
bevroren frituren bij 180 graden celcius, 3 minuten in de pan, 2 minuten boven de pan vervolgens nog 2 
minuten terug in de pan. Of bakken in de koekenpan.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
MEXI'S (sans Gluten, sans Lactose, sans soja, sans Oeuf)
ingrédients: porc, boeuf, amidon de mais, sel marin, de épicer, légume séché, moutarde, eau,  poudre d'ail, 
poudre de paprika, poudre d'ognion,  émulsifiant (E450c, E450a, E450b). 

Mode de préperation: 
faire frire congelées sous 180 degrés Celcius pendant 3 minutes, 2 minutes au dessus de la casserole, 
ensuite encore 2 minutes frire.  Peuvent aussi être préparées dans une poêle.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 154, water: 70,3 g, eiwit: 16,1 g, koolhydr.: 0,8 g, suikers: 0,1 g, vet: 9,6 g (verz.:1,6 g, e.o.v.: 0,7 g, 
m.o.v.: 0 g) glutengehalte: < 20ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais - 26. azo kleurstoffen -
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3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander +

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees + 21. sesam - 33.wortel +

10. varkensvlees + 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd +

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) + 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking:  320 gram (6 stuks)
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: ronde schijf
- afmeting: ca. 50 gram 
- uiterlijk: ronde schijf
- smaak:  sterk gekruid
- geur: sterk gekruid

Productnaam:  NASISCHIJVEN
Productcode: 3983
Productomschrijving:  product van rijst met nasikruiden en varkensvlees en glutenvrije paneermeel.

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij en lactosevrij dieet.

Ingrediënten: 
rijst, groenten (taugé, wortel, prei, witte kool, ui), scharrelvarkensvlees, gelatine, ei, Spaanse peper, 
voedingszuur E270, conserveermiddel E202, smaakversterker E621, Uipoeder, zout, kleurstof E150, azijn, 
specerijen (kerrie, komijn, paprika), aardappelzetmeel, water, maizena, zonnebloemolie, palmolie, 
voedingszuren sojalecithine, natuurlijk melkzuur, kleurstof caroteen,  rijstemeel, tapiocazetmeel, lupinemeel, 
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tapiocamaltodextrine, gist, verdikkingsmiddel E415. 

Bereidingswijze: 
Bevroren frituren bij 180 graden celcius,3 tot 5 minuten. Ook geschikt voor in de koekenpan.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
TRANCHES DE RIZ CUIT (sans gluten, sans Lactose)
ingrédients: riz,  légumes, porc, gélatine, oeuf, poivre espagnol,  acidifiant E270, conservateur E202, 
exaltant  E621, poudre d'ognion, sel, colorant E150, vinaigre,  épices (kerrie,cumin, paprika), fécule de 
pomme de terre, eau,  amidon de maïs, l'huile de tournesol, l'huile de paume, acidifiants lécithine de soja, 
l'acide de lait naturel, kleurstof caroteen,  farine de riz, amidon de tapioca, farine de lupin,  maltodextrine de 
tapioca, levure, épaississant E415.

Mode de préperation: 
faire frire congelées sous 180 degrés Celcius pendant 3 à 5 minutes.  Peuvent aussi être préparées dans une 
poêle.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 245,  water: 43,2 g, eiwit:9,3 g,  koolhydr.: 37,6g ,suikers: 1g , vet: 7,3g (verz.: 1,6 g, e.o.v: 0,7g, 
m.o.v: 0,3g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine + 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander +

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij +

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel +

10. varkensvlees + 22. sesamolie - 34. lupine +

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) + 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking:  4x70 gram
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
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- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: ronde schijf
- afmeting: ca. 70 gram
- uiterlijk: ronde schijf
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam:  PIZZA MARGHERITA
Productcode: 3921
Productomschrijving: glutenvrij half afgebakken pizzabodem met beleg van tomaat en kaas.

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, sojavrij en eivrij dieet.

Ingrediënten: 
rijstemeel, maïszetmeel, melkpoeder, dextrose, zout, verdikkingsmiddel guarpitmeel, emulgator E464, 
bakhulpmiddelen sodiumfosfaat, sodiumbicarbonaat, gist, tomatenpuree, koemelk, water, 50% goudse kaas 
48+: melk, zout, zuursel, stremsel, kleurstof E160a, E160b, conseveermiddel E251, 50% analoog: water, 
plantaardige vetten, aardappelzelmeel, melkeiwit, smeltzout E331, voedingszuur E330, conserveermiddel 
E202, kaassmaak, oregano, olijfolie, vlozaad.
Bereidingswijze: 
ingevroren 15 minuten op 180/200 graden,ontdooid 10 minuten op 180/200 graden.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
PIZZA MARGHERITA  (sans gluten, sans soja, sans oeuf)
ingrédients: farine de riz, amidon de maïs,  lait en poudre, dextrose, sel, épaississant farine de guar, 
émulsifiant E464, l'outil de barge sodiumphosphate, sodiumbicarbonate, levure,  purée de tomate, lait de 
vache, eau, 50%  fromage goudse 48+: lait, sel, levain lactique, présure, colorant  E160a, E160b, 
conservateur E251, 50% analogue: l'eau, graisse végétal, fécule de pomme de terre, protéines de lait, sel 
émulsifant E331, acidifiant E330, conservateur E202, goût de fromage,  oregan, l'huile d'olive, vlozaad.

Mode de préperation: 
Un four préchauffé: congelés 15 minutes à 180/200 degres, dégelés 10 minutes à 180/200 degres.
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Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 154 water: 46 g, eiwit: 1,5 g,  koolhydr.: 32g ,suikers: 3,7g , vet: 2,6g (verz.: 0,5 g, e.o.v: 1,8g, 
m.o.v: 0,4g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking:  300 gram (1 stuks)
- soort verpakking: alumiumschaaltje met vacuumzak geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: ronde schijf
- afmeting: ca. 300 gram
- uiterlijk: ronde schijf met beleg
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam:  PIZZA SALAMI
Productcode: 3920
Productomschrijving: glutenvrij half afgebakken pizzabodem met beleg van tomaat, kaas en salami.
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Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, sojavrij en eivrij dieet.

Ingrediënten: 
rijstemeel, maïszetmeel, melkpoeder, dextrose, zout, verdikkingsmiddel guarpitmeel, emulgator E464, 
bakhulpmiddelen sodiumfosfaat, sodiumbicarbonaat, gist, tomatenpuree, koemelk, water, 50% goudse kaas 
48+: melk, zout, zuursel, stremsel, kleurstof E160a, E160b, conseveermiddel E251, 50% analoog: water, 
plantaardige vetten, aardappelzelmeel, melkeiwit, smeltzout E331, voedingszuur E330, conserveermiddel 
E202, kaassmaak, oregano, rundersalami, olijfolie, vlozaad.

Bereidingswijze: 
ingevroren 15 minuten op 180/200 graden,ontdooid 10 minuten op 180/200 graden.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
PIZZA SALAMI  (sans gluten, sans soja, sans oeuf)
ingrédients: farine de riz, amidon de maïs,  lait en poudre, dextrose, sel, épaississant farine de guar, 
émulsifiant E464, l'outil de barge sodiumphosphate, sodiumbicarbonate, levure,  purée de tomate, lait de 
vache, eau, 50% goudse kaas 48+: melk, zout, zuursel, stremsel, kleurstof E160a, E160b, conseveermiddel 
E251, 50%  fromage goudse 48+: lait, sel, levain lactique, présure, colorant  E160a, E160b, conservateur 
E251, 50% analogue: l'eau, graisse végétal, fécule de pomme de terre, protéines de lait, sel émulsifant 
E331, acidifiant E330, conservateur E202, goût de fromage, oregano, salami de boeuf,  l'huile d'olive, 
vlozaad.

Mode de préperation: 
Un four préchauffé: congelés 15 minutes à 180/200 degres, dégelés 10 minutes à 180/200 degres.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 161 water: 46,1 g, eiwit: 2,1 g,  koolhydr.: 30,1g ,suikers: 3,5g , vet: 3,6g (verz.: 0,9 g, e.o.v: 2,3g, 
m.o.v: 0,5g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -
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8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees + 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking:  300 gram (1 stuks)
- soort verpakking: alumiumschaaltje met vacuumzak geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: ronde schijf
- afmeting: ca. 300 gram
- uiterlijk: ronde schijf met beleg
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam:  MINI QUICHE HAM
Productcode: 3991
Productomschrijving: glutenvrij bladerdeeg quiche vulling

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet.

Ingrediënten: 
roomboter, water, zout, maïszetmeel, boekweitvoedingsvezel, dextrose (maïs), verdikkingsmiddelen 
guargom, johannesbroodpitmeel, kaas (melk, aardappelzetmeel, zout, zuursel, stremsel, kleurstoffen E160a, 
E160b, conserveermiddel E251), ham (varkensvlees, keukenzout, suiker,  emulgator E450, smaakversterker 
E621, antyoxidant E301, conserveermiddel E250), vloeibaar ei (eiwit, conserveermiddel E202, voedingszuur 
E330, verdikkingsmiddel E412), crème fraîche (karnemelk, plantaardige olie en vet, water, verdikkingsmiddel 
E407, emulgator E440a, verdikkingsmiddel E415, gemodificeerd zetmeel, voedingszuur E325, emulgator 
E471, aroma, zout, kleurstof E160a), olijfolie.

Bereidingswijze: 
Haal de quiche uit het schaaltje. Zet de quiche licht ontdooid in de oven, 10 minuten op 200 graden.
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Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
MINI QUICHE JAMBON  (sans glutenvrij, sans soja)
ingrédients: beurre de crème, eau, sel, amidon de maïs,  fibres d'alimentation de sarrasin, dextrose (maïs), 
épaississants guargom, farine de caroube, fromage (lait, fécule de pomme de terre, sel, levain lactique, 
présure, colorants E160a, E160b, conservateur E251), jambon (porc, sel de cuisine, sucre, émulsifiant E450, 
exaltant E621, anty-oxidant E301, conservateur E250), oeuf liquide (protéine, conservateur E202, acidifiant 
E330, épaississant E412), crème fraîche (lait de beurre, l'huile végétale et graisse, eau, épaississant E407, 
émulsifiant E440a, épaississantl E415, fécule modifiée, acidifiant E325, émulsifiant E471, arôme, sel, colorant 
E160a), l'huile d'olive.

Mode de préperation: 
Mode de préperation: obtenir le quiche du l'échelle. Met le quiche peu dégelés pendant 10 minutes dans une 
four préchauffé á 200 degres.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 320 water: 48 g, eiwit: 18 g,  koolhydr.: 9g ,suikers: 0,3g , vet: 24g (verz.: 7 g, e.o.v: 3g,  m.o.v: 
0,3g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees + 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) + 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 130 gram 
- soort verpakking: aluminiumschaaltje met vacuumzakje geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos
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Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: ronde schijf 
- afmeting: ca. 130 gram
- uiterlijk: ronde schijf
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam:  MINI QUICHE PAPRIKA/UI/CHAMPIGNON
Productcode: 3992
Productomschrijving: glutenvrij bladerdeeg quiche vulling

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet.

Ingrediënten: 
roomboter, water, zout, maïszetmeel, boekweitvoedingsvezel, dextrose (maïs), verdikkingsmiddelen 
guargom, johannesbroodpitmeel, kaas (melk, aardappelzetmeel, zout, zuursel, stremsel, kleurstoffen E160a, 
E160b, conserveermiddel E251), paprika, ui, champignon (water, zout, citroenzuur, ascorbinezuur), vloeibaar 
ei (eiwit, conserveermiddel E202, voedingszuur E330, verdikkingsmiddel E412), crème fraîche (karnemelk, 
plantaardige olie en vet, water, verdikkingsmiddel E407, emulgator E440a, verdikkingsmiddel E415, 
gemodificeerd zetmeel, voedingszuur E325, emulgator E471, aroma, zout, kleurstof E160a), olijfolie.

Bereidingswijze: 
Haal de quiche uit het schaaltje. Zet de quiche licht ontdooid in de oven, 10 minuten op 200 graden.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
MINI QUICHE POIVRON/OGNOIN /CHAMPIGNON  (sans glutenvrij, sans soja)
ingrédients: beurre de crème, eau, sel, amidon de maïs,  fibres d'alimentation de sarrasin, dextrose (maïs), 
épaississants guargom, farine de caroube, fromage (lait, fécule de pomme de terre, sel, levain lactique, 
présure, colorants E160a, E160b, conservateur E251), poivron, ognion, champignon (eau, sel, acide citrique, 
acide ascorbique), oeuf liquide (protéine, conservateur E202, acidifiant E330, épaississant E412), crème 
fraîche (lait de beurre, l'huile végétale et graisse, eau, épaississant E407, émulsifiant E440a, épaississantl 
E415, fécule modifiée, acidifiant E325, émulsifiant E471, arôme, sel, colorant E160a), l'huile d'olive.

Mode de préperation: 
obtenir le quiche du l'échelle. Met le quiche peu dégelés pendant 10 minutes dans une four préchauffé á 200 
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degres.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 244 water: 59 g, eiwit: 10 g,  koolhydr.: 10g ,suikers: 1,5g , vet: 18g (verz.: 6g, e.o.v: 2,5g,  m.o.v: 
0,3g),glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 130 gram 
- soort verpakking: aluminiumschaaltje met vacuumzakje geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: ronde schijf 
- afmeting: ca. 130 gram
- uiterlijk: ronde schijf
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam: MINI QUICHE SPEK /UI 
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Productcode: 3993
Productomschrijving: glutenvrij bladerdeeg quiche vulling

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet.

Ingrediënten: 
roomboter, water, zout, maïszetmeel, boekweitvoedingsvezel, dextrose (maïs), verdikkingsmiddelen 
guargom, johannesbroodpitmeel, kaas (melk, aardappelzetmeel, zout, zuursel, stremsel, kleurstoffen E160a, 
E160b, conserveermiddel E251), spek (varkensvlees, zout, emulgator E450, conserveermiddel E250), ui, 
vloeibaar ei (eiwit, conserveermiddel E202, voedingszuur E330, verdikkingsmiddel E412), crème fraîche 
(karnemelk, plantaardige olie en vet, water, verdikkingsmiddel E407, emulgator E440a, verdikkingsmiddel 
E415, gemodificeerd zetmeel, voedingszuur E325, emulgator E471, aroma, zout, kleurstof E160a), olijfolie.

Bereidingswijze: 
Haal de quiche uit het schaaltje. Zet de quiche licht ontdooid in de oven, 10 minuten op 200 graden.

Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
MINI QUICHE LARD/OGNION   (sans glutenvrij, sans soja)
ingrédients: beurre de crème, eau, sel, amidon de maïs,  fibres d'alimentation de sarrasin, dextrose (maïs), 
épaississants guargom, farine de caroube, fromage (lait, fécule de pomme de terre, sel, levain lactique, 
présure, colorants E160a, E160b, conservateur E251), lard (porc, sel, émulsifiant E450, conservateur E250), 
ognion, oeuf liquide (protéine, conservateur E202, acidifiant E330, épaississant E412), crème fraîche (lait de 
beurre, l'huile végétale et graisse, eau, épaississant E407, émulsifiant E440a, épaississantl E415, fécule 
modifiée, acidifiant E325, émulsifiant E471, arôme, sel, colorant E160a), l'huile d'olive.

Mode de préperation: 
obtenir le quiche du l'échelle. Met le quiche peu dégelés pendant 10 minutes dans une four préchauffé á 200 
degres.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 397 water: 42g, eiwit: 9g,  koolhydr.: 9,5g ,suikers: 0,7g , vet: 35g (verz.: 12g, e.o.v: 10g,  m.o.v: 
2g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -
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5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees + 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 130 gram 
- soort verpakking: aluminiumschaaltje met vacuumzakje geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: ronde schijf 
- afmeting: ca. 130 gram
- uiterlijk: ronde schijf
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam:  SAUCIJZENBROODJES
Productcode: 1809
Productomschrijving: broodje van glutenvrij bladerdeeg gevuld met gehakt van varkensvlees.

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet.

Ingrediënten: 
scharrelvarkensvlees, zout, kruiden, ei, roomboter, water ,maïszetmeel, boekweitvoedingsvezels, dextrose 
(mais), verdikkingsmiddelen guargom, johannesbroodpitmeel, rijstemeel, tapiocazetmeel, lupinemeel, 
tapiocamaltodextrine, gist,  verdikkingsmiddel E415, kleurstof caroteen. 

Bereidingswijze: 
Ontdooid 10 tot 15 minuten verwarmen in een voorverwarmde oven op 200 graden.
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Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
FRIANDES  (sans glutenvrij, sans soja)
ingrédients: porc, sel, épicer, oeuf, beurre de créme, eau, amidon de maïs, fibres d'alimentation de sarrasin, 
dextrose (maïs), épaississants guargom, farine de caroube,  farine de riz, farine de tapiocao, farine de lupin, 
maltodextrine de tapioca, levure, épaississant  E415, colorant caroteen. 

Mode de préperation: 
dégelés pendant 10 á 15 minutes dans une four préchauffé á 200 degres.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 405 water: 33g, eiwit: 12,3g,  koolhydr.: 26,2g ,suikers: 2,1g , vet: 29,1g (verz.: 14,7g, e.o.v: 7,3g, 
m.o.v: 1,3g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees + 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine +

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking:  3 stuks
- soort verpakking: papierendoosjes met plastic venster geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C
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Productkenmerk: - vorm: langwerpig
- afmeting: -
- uiterlijk: langwerpig
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam: VISSTICKS
Productcode: -
Productomschrijving: visstaafje met glutenvrije paneermeel

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij, lactosevrij en sojavrij dieet.

Ingrediënten: 
koolvis, aardappelzetmeel, aardappelvlokken, maïszetmeel, gist, zout, emulgatoren E471, E450, antioxydant 
E304, conserveermiddel E223, paprikaextract, kurkumaextract, maïzena, vloeibaar ei (eiwit, 
conserveermiddel E202, voedingszuur E330, verdikkingsmiddel E412 ).   

Bereidingswijze: 
-
Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
BÂTON DE POISSON  (sans gluten, sans soja,  sans lactose) 
ingrédients: colin,  fécule de pomme de terre, flocons de pommes de terre, amidon de maïs, levure, sel, 
émulsifiants E471, E450, anti-oxydant E304, conservateur E223, extract poivron, extract kurkuma, oeuf 
liquide (protéine, conservateur E202, acidifiant E330, épaississant E412).

Mode de préperation: 
-

Voedingswaarden per 100 G:
-

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -
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6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis + 24. sulfiet(E220-E228) + 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking:  10 stuks
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: langwerpig
- afmeting: -
- uiterlijk: langwerpig
- smaak:  licht gekruid
- geur: licht gekruid

Productnaam: VLAMMMETJES
Productcode: -
Productomschrijving: rijstvelletjes gevuld met varkensvlees, pepers en kruiden. 

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet.

Ingrediënten: 
varkensvlees, rode pepertjes, spaanse peper, zout, peper,voedingszuur, melkzuur, water, conserveermiddel 
(E202), maiszetmeel, rijstemeel, verdikkingsmiddel (E-464), dextrose, plantaardig eiwit, ei, rijstemeel, 
tapiocazetmeel, lupinemeel, tapiocamaltodextrine, gist, verdikkingsmiddel E415, plantaardige vezel, 
knoflook. 

Bereidingswijze: 
Bevroren frituren bij 180 graden celcius, 5 minuten.
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Franse vertaling ingrediënten en bereidingswijze:
-

Mode de préperation: 
-

Voedingswaarden per 100 G:
-

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees + 22. sesamolie - 34. lupine +

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking:  12 stuks
- soort verpakking: plastic bakje met deksel geschikt voor diepvries
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : diepvries < -18°C 
- houdbaarheid: 1 jaar na productiedatum
- transporttemperatuur < -18°C 
- bewaaradvies (consumenten): bewaren in diepvries < -18°C

Productkenmerk: - vorm: langwerpig
- afmeting: -
- uiterlijk: langwerpig
- smaak:  sterk gekruid
- geur: sterk gekruid
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2. Pastry diepvries  TK Glutenvrij 
DIEPVRIESPRODUCTEN NA ONTDOOIEN NIET OPNIEUW INVRIEZEN!
PRODUITS CONGÉLÉS APRÈS DÉGELER NE PLUS GELER!

90391  AMANDELSTAAF (ROOMBOTER) 200 G GLUTENVRIJ, SOJAVRIJ
Ingrediënten: roomboter, maïszetmeel, boekweitmeel, rijstemeel, lactose, melkeiwit, verdikkingsmiddel 
guarpitmeel, water, ei, verdikkingsmiddel johannesbroodpitmeel, emulgator sorbitol, glucosesiroop (mais), 
emulgator, amandelen, suiker en zout, kleurstof caroteen.
90391  BARRE D'AMANDE DE BEURRE DE CRÈME 200 G SANS GLUTEN
ingrédients: beurre de crème, amidon de maïs, farine de sarrasin,  farine de riz, lactose, protéine de lait, 
épaississants farine de guar,  eau, oeuf,  épaississant farine de caroube, émulsifiant sorbitol, sirop de glucose 
(maïs),  émulsifiant, amandes, sucre, sel, colorant carotène.

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
diepvries < -18°C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet

1814 /  1819  APPELTAART  GLUTENVRIJ, SOJAVRIJ
Ingrediënten: roomboter, suiker, maïszetmeel, boekweitmeel, rijstemeel, verdikkingsmiddelen guarpitmeel, 
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johannesbroodpitmeel, lactose, melkeiwit, emulgator sorbitol, glucosestroop (mais), voedingszuur lecithine 
van raapolie, water, zout, ei, appel, rozijnen, roompoeder, rijsmiddel en citroenzuur.
1814 /  1819  TARTE AUX POMMES  SANS GLUTEN, SANS SOJA
ingrédients: beurre de crème, sucre, farine de maïs, farine de riz, farine de sarrasin, épaississants farine de 
guar, farine de caroube, lactose, protéine de lait, émulsifiant sorbitol, sirop de glucose (maïs), acidifiant 
lécithine de l'huile de navette, eau, sel, oeuf, pommes, raisins secs, crème en poudre, poudre à lever, acide 
citrique. 

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 333 water: 32g, eiwit: 3,8g,  koolhydr.: 47,5g ,suikers: 24g , vet: 14g (verz.: 7g, e.o.v: 3,8g,  m.o.v: 
1g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
diepvries < -18°C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet

GEBAKJES ASSORTIMENT 1 (2 STUKS)  GLUTENVRIJ, SOJAVRIJ
Ingrediënten: chocolade, rum, maïszetmeel, boekweitmeel, rijstemeel, verdikkingsmiddelen (guarpitmeel, 
johannesbroodpitmeel), lactose, melkeiwit, emulgator (E322), suiker, glucosestroop (mais), noten, 
voedingszuur (lecithine van raapolie), ei, water, plantaardig vet, roompoeder, marasquin, slagroom, 
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vruchten, marsepein, mocca.
PÂTISSERIE ASSORTIMENT 1 (2 PIÈCES)  SANS GLUTEN, SANS SOJA
ingrédients: chocolade, rum, maïszetmeel, boekweitmeel, rijstemeel, verdikkingsmiddelen (guarpitmeel, 
johannesbroodpitmeel), lactose, melkeiwit, emulgator (E322), suiker, glucosestroop (mais), noten, 
voedingszuur (lecithine van raapolie), ei, water, plantaardig vet, roompoeder, marasquin, slagroom, 
vruchten, marsepein, mocca. 

Voedingswaarden per 100 G chipolata:
Kcal: 343 water: 29g, eiwit: 5,7g,  koolhydr.: 50g ,suikers: 17,7g , vet: 15,7g (verz.: 5,3g, e.o.v: 3,5g, 
m.o.v: 1,1g), glutengehalte: < 20 ppm
Voedingswaarden per 100 G mocca:
Kcal: 495 water: 10,6g, eiwit: 2g,  koolhydr.: 46,9g ,suikers: 26,4g , vet: 38,5g (verz.: 1,2g, e.o.v: 17,2g, 
m.o.v: 3,7g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao + 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
diepvries < -18°C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet

GEBAKJES ASSORTIMENT 2 (2 STUKS)  GLUTENVRIJ, SOJAVRIJ
Ingrediënten: chocolade, aardbei, maïszetmeel, boekweitmeel, rijstemeel, verdikkingsmiddelen guarpitmeel, 

38

mailto:info@glutenvrijshop.nl
http://www.glutenvrijshop.nl/


TK Glutenvrij
Rijnlaan 167
3522 BJ Utrecht
T: 030-2881333
F: 087-7845726
E: info@glutenvrijshop.nl
I:  www.glutenvrijshop.nl

johannesbroodpitmeel, lactose, melkeiwit, emulgator (E322) , glucosestroop (mais), voedingszuur (lecithine 
van raapolie), ei, water, blanke gelei, plantaardig vet, suiker, roompoeder, slagroom, amarena kers.
PÂTISSERIE ASSORTIMENT 2 (2 PIÈCES)  SANS GLUTEN, SANS SOJA
ingrédients: chocola, fraise, amidon de maïs, farine de sarrasin, farine de riz, épaississants farine de guar, 
farine de caroube, lactose, protéine de lait, émulsifiant (E322), sirop de glucose (maïs), acidifiant (lécithine 
de l'huile de navette), oeuf, eau, gelée blanche, graisse végétale, sucre, crème en poudre, crème fouettée, 
cerise amarena.
Voedingswaarden per 100 G aardbei:
Kcal: 276 water: 28,6g, eiwit: 6g,  koolhydr.: 43,4g ,suikers: 22,3g , vet: 9,5g (verz.: 3,3g, e.o.v: 1,1g, 
m.o.v: 0,3g), glutengehalte: < 20 ppm
Voedingswaarden per 100 G schwartzwalder:
Kcal: 341 water: 25,7g, eiwit: 6,7g,  koolhydr.: 42,8g ,suikers: 17,3g , vet: 16,8g (verz.: 7,5g, e.o.v: 2,2g, 
m.o.v: 0,2g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao + 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
diepvries < -18°C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet

1813  BLADERDEEG 330 G (8 PLAKJES)  GLUTENVRIJ, SOJAVRIJ
Ingrediënten: roomboter, maïszetmeel, boekweitvoedingsvezel, dextrose (maïs), verdikkingsmiddelen E412, 
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johannesbroodpitmeel, ei, water, zout, 
Bereidingswijze: Bakplaat uit de oven. Verwarm de oven voor op 200 graden. De bevroren plakjes van elkaar 
halen en 10 minuten laten ontdooien. Doe de vulling in de plakjes. Bak de hapjes op bakpapier of op de 
ingevette bakplaat in 15 tot 20 minuten goudbruin
1813  PÂTE FEUILLETÉE 330 G (8 TRANCHES)  SANS GLUTEN, SANS SOJA
ingrédients: beurre de crème, amidon de maïs, fibres d'alimentation de sarrasin, dextrose (maïs), 
épaississants E412, farine de caroube, oeuf, eau, sel . 

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 377 water: 33g, eiwit: 5,5g,  koolhydr.: 37,5g ,suikers: -g , vet: 23g (verz.: -g, e.o.v: -g,  m.o.v: -g),
glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
diepvries < -18°C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet

1807  MINI MOORKOPPEN (9 STUKS)  GLUTENVRIJ, SOJAVRIJ
Ingrediënten: chocolade, slagroom, maïszetmeel, boekweitmeel, rijstemeel, verdikkingsmiddelen 
guarpitmeel, johannesbroodpitmeel, lactose, melkeiwit, emulgator sorbitol, glucosestroop (mais), 
voedingszuur lecithine van raapolie, ei, water, plantaardig vet.
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807  MINI MOORKOPPEN (9 PIÉCES)   SANS GLUTEN, SANS SOJA
ingrédients: chocola, crème fouettée, amidon de maïs, farine de sarrasin, farine de riz, épaississants farine 
de guar, farine de caroube, lactose, protéine de lait, émulsifiant sorbitol, sirop de glucose (maïs),  acidifiant 
lécithine de l'huile de navette, oeuf, eau, graisse végétale.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 431 water: 34g, eiwit: 9,6g,  koolhydr.: 21,7g ,suikers: 9,3g , vet: 35,8g (verz.: 18,5g, e.o.v: 6,5g, 
m.o.v: 0,8g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao + 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
diepvries < -18°C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet

1816  ROOMSOESJES (9STUKS)  GLUTENVRIJ, SOJAVRIJ
Ingrediënten: slagroom, maïszetmeel, boekweitmeel, rijstemeel, verdikkingsmiddelen guarpitmeel, 
johannesbroodpitmeel, lactose, melkeiwit, emulgator sorbitol, glucosestroop (mais), voedingszuur lecithine 
van raapolie, ei, water, plantaardig vet.
1816  CHOU À LA CRÈME (9 PIÈCES)  SANS GLUTEN, SANS SOJA
ingrédients: crème fouettée, amidon de maïs, farine de sarrasin, farine de riz, épaississants farine de guar, 
farine de caroube, lactose, protéine de lait, émulsifiant sorbitol, sirop de glucose (maïs),  acidifiant lécithine 
de l'huile de navette, oeuf, eau, graisse végétale.
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Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 315 water: 55g, eiwit: 6g,  koolhydr.: 10g ,suikers: 1,5g , vet: 29g (verz.: 15g, e.o.v:6,7g,  m.o.v: 
0,8g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
diepvries < -18°C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet

1805  VERJAARDAGSTAART GLUTENVRIJ, SOJAVRIJ
Ingrediënten: maïszetmeel, boekweitmeel, rijstemeel, verdikkingsmiddelen guarpitmeel, 
johannesbroodpitmeel, lactose, melkeiwit, emulgator sorbitol, glucosestroop (mais), voedingszuur lecithine 
van raapolie, ei, water, plantaardig  vet, chocola.
1805  TARTE D'ANNIVERSAIRE SANS GLUTEN, SANS SOJA
ingrédients: amidon de maïs, farine de sarrasin, farine de riz, épaississants farine de guar, farine de caroube, 
lactose, protéine de lait, émulsifiant sorbitol, sirop de glucose (maïs),  acidifiant lécithine de l'huile de 
navette, oeuf, eau, graisse végétale, chocola.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 455 water: 23,2, eiwit: 10,9g,  koolhydr.: 29,5g ,suikers: 18,2g , vet: 23,2g (verz.: 9,4g, e.o.v: 3,9g, 

42

mailto:info@glutenvrijshop.nl
http://www.glutenvrijshop.nl/


TK Glutenvrij
Rijnlaan 167
3522 BJ Utrecht
T: 030-2881333
F: 087-7845726
E: info@glutenvrijshop.nl
I:  www.glutenvrijshop.nl

m.o.v: 0,6g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao + 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
diepvries < -18°C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet

3. Banketbakkerswaren  TK Glutenvrij

90438  BOTERMOPPEN (5 STUKS) GLUTENVRIJ
ingrediënten:  roomboter, rijstemeel, maïszetmeel, melkpoeder, dextrose (mais), zout, verdikkingsmiddel 
guarpitmeel, emulgator E464, water, ei, suiker, voedingszuur citroenzuur, amandel, kleurstof caroteen. 
90438  BOTERMOPPEN (5 PIÈCES) SANS GLUTENVRIJ
ingrédients: beurre de crème,  farine de riz,  amidon de maïs, lait en poudre, dextrose (maïs), sel, 
épaississant farine de guar, ëmulsifiant E464, eau, oeuf, sucre, acidifiant acide citrique, amande, colorant 
carotène.    

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 428, water: 12 g, eiwit: 4 g,  koolhydr.: 26,5 g ,suiker: 16 g , vet: 18 ( verz.: 9,5 g, e.o.v: 4, g, 
m.o.v: 0,8 g), glutengehalte: < 20 ppm
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allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij dieet

90018  GEVULDE BOTERKOEK 270 G  GLUTENVRIJ
Ingrediënten: roomboter, rijstemeel, maïszetmeel, melkpoeder, dextrose (mais), zout, verdikkingsmiddel 
guarpitmeel, emulgator E464, water, ei, suiker, voedingszuur citroenzuur, amandel, kleurstof caroteen 
90018  GÂTEAU DE BEURRE PLEIN  270 G  SANS GLUTENVRIJ
ingrédients: beurre de crème,  farine de riz,  amidon de maïs, lait en poudre, dextrose (maïs), sel, 
épaississant farine de guar, émulsifiant E464, eau, oeuf, sucre, acidifiant acide citrique, amande, colorant 
carotène.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 430, water: 13 g, eiwit: 6,5 g,  koolhydr.: 33 g ,suiker: 25 g , vet: 20,5 ( verz.: 6,8 g, e.o.v: 8, g, 
m.o.v: 2,2 g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -
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2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij dieet

1811  GEVULDE KOEKEN (5 STUKS) GLUTENVRIJ, SOJAVRIJ
Ingrediënten: roomboter, rijstemeel, maïszetmeel, melkpoeder, dextrose (mais), zout, verdikkingsmiddel 
E412, emulgator E464, water, ei, suiker, voedingszuur E330, amandel, kleurstof caroteen.
1811  GÂTEAUX PLEIN (5 PIÈCES) SANS GLUTEN, SANS SOJA
ingrédients: beurre de crème, farine de riz, amidon de maïs, lait en poudre, dextrose (maïs), sel, 
épaississant E412,  émulsifiant E464, eau, sucre, acidifiant E330, amande, colorant carotène.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 430 water: 13g, eiwit: 6,5g,  koolhydr.: 33g ,suikers: 25g , vet: 20,5g (verz.: 6,8g, e.o.v: 8g,  m.o.v: 
2,2g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -
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6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
diepvries < -18°C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet

90315  / 90339  GEVULDE SPECULAAS  200 G (BLOK)  EN 270 G (ROND)   GLUTENVRIJ, SOJAVRIJ
Ingrediënten: roomboter, suiker, maïsmeel, rijstemeel, boekweitmeel, verdikkingsmiddelen guarpitmeel, 
johannesbroodpitmeel, lactose, melkeiwit, emulgator sorbitol, glucosestroop (mais), voedingszuur lecithine 
van raapolie, water, zout, ei, amandelen, speculaaskruiden, rijsmiddel en citroenzuur, kleurstof caroteen.
90315 / 90339  SPECULAAS PLEIN 200 G (BLOC) EN 270 G (ROND)SANS GLUTENVRIJ,  SANS 
SOJA ingrédients: beurre de crème, sucre, farine de maïs, farine de riz, farine de sarrasin,  épaississants 
farine de guar, farine de sarrasin, lactose,  protéine de lait, émulsifiant sorbitol, sirop de glucose( maïs), 
acidifiant lécithine de l'huile de navette, eau, sel, oeuf, amande, épices speculaas, poudre à lever, acide 
citrique, colorant carotène. 

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -
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11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
diepvries < -18°C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij en sojavrij dieet

Productnaam: KAASKOEKJES 
Productcode: 90070
Productomschrijving: product van glutenvrije meel en kaas.

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij dieet

Ingrediënten: roomboter, maïszetmeel, boekweitvoedingsvezel, dextrose (mais), verdikkingsmiddelen 
guargom, johannesbroodpitmeel,  water, ei, zout, kaas, kleurstof caroteen.

Franse vertaling ingrediënten:
BISCUITS DE FROMAGE  (sans gluten)
ingrédients: beurre de crème, amidon de maïs, fibres d'alimentation de sarrasin, dextrose (maïs), 
épaississants guargom, farine de caroube, eau, oeuf, sel, fromage,  colorant carotène. 

Voedingswaarden per 100 G: 
kcal: 434, water: 23,8 g, eiwit: 10,5 g,  koolhydr.: 36,2 g ,suiker: 3,7 g , vet: 28 ( verz.: 14,2 g, e.o.v: 6,1, 
g,  m.o.v: 1,5 g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -
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10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 100 gram
- soort verpakking: plastic bakje in zakje
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : tussen 7 en 18 °c  
- houdbaarheid: 6 maanden na productiedatum
- transporttemperatuur tussen 7 en 18 °c
- bewaaradvies (consumenten): tussen 7 en 25 °c

Productkenmerk: - vorm: recht
- afmeting: ca. 7cm bij 5 cm
- uiterlijk: rechthoekig koekje met kaasrasp
- smaak: hartig
- geur: zout

KAASKOEKJES MET KUMMEL 100 G  GLUTENVRIJ
Ingrediënten: roomboter, maïszetmeel, boekweitvoedingsvezel, dextrose (mais), verdikkingsmiddelen 
guargom, johannesbroodpitmeel, water, ei, zout, kaas en kummel, kleurstof caroteen.
BISCUITS DE FROMAGE AVEC KUMMEL 100 G SANS GLUTENVRIJ
ingrédients: beurre de crème, amidon de maïs, fibres d'alimentation de sarrasin, dextrose (maïs), 
épaississants guargom, farine de caroube, eau, oeuf, sel, fromage, kummel, colorant carotène.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 434, water: 23,8 g, eiwit: 10,5 g,  koolhydr.: 36,2 g ,suiker: 3,7 g , vet: 28 ( verz.: 14,2 g, e.o.v: 6,1, 
g,  m.o.v: 1,5 g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -
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6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
Dit product past in een glutenvrij dieet

90452  KERSTKRANSEN GLUTENVRIJ
ingrediënten: roomboter, rijstemeel, maïszetmeel, melkpoeder, dextrose (mais), zout, verdikkingsmiddel 
guarpitmeel,  emulgator E464, water, ei, suiker, voedingszuur citroenzuur, amandel, kleurstof caroteen.
90452  KERSTKRANSEN SANS GLUTENVRIJ
ingrédients: beurre de crème, farine de riz, amidon de maïs, lait en poudre, dextrose (maïs), sel, 
épaississant farine de guar, E464, eau, oeuf, sucre, acififiant acide citrique, amande, colorant carotène.

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -
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opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij dieet

90131  KRANSJES / AMANDELKOEKJES 100 G  GLUTENVRIJ
Ingrediënten: roomboter, rijstemeel, maïszetmeel, melkpoeder, dextrose (mais), zout, verdikkingsmiddel 
guarpitmeel,  emulgator E464, water, ei, suiker, citroenzuur, amandel, kleurstof caroteen.
90131  KRANSJES /  BISCUITS DE AMANDE 100 G  SANS GLUTENVRIJ
ingrédients: beurre de crème, farine de riz, amidon de maïs, lait en poudre, dextrose (maïs), sel, 
épaississant farine de guar, E464, eau, oeuf, sucre, acide citrique,  amande, colorant carotène.       

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij dieet

90278  KRUIDKOEK 450 G  GLUTENVRIJ
Ingrediënten: roomboter, rijstemeel, maïszetmeel, melkpoeder, dextrose (mais), zout, verdikkingsmiddel 
guarpitmeel, boekweitvoedingsvezel, verdikkingsmiddelen guargom, johannesbroodpitmeel, gist, water, 
suiker, ei, koekkruiden, kleurstof caroteen.
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90278  KRUIDKOEK 450 G SANS GLUTENVRIJ
ingrédients: beurre de crème, farine de riz, amidon de maïs, lait en poudre, dextrose (maïs), sel,farine de 
guar, fibres d'alimentation de sarrasin, épaississants guargom, farine de caroube, levure, eau, sucre, oeuf, 
épices speculaas, colorant carotène.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 396, water: 8,5 g, eiwit: 5,4 g,  koolhydr.: 77,6 g ,suiker: 42,3 g , vet: 6,7 ( verz.: 3,4 g, e.o.v: 1,8, g, 
m.o.v: 0,9 g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij dieet

LENTECAKEJES  (300 G, 4 STUKS) GLUTENVRIJ
ingrediënten: roomboter, rijstemeel, maiszetmeel, melkpoeder, dextrose (mais) , zout, verdikkingsmiddel 
guarpitmeel, emulgator E464, water, ei, suiker, voedingszuur citroenzuur, plantaardige olie, weipoeder, 
emulgator E492, voedingszuur E322, aroma, kleurstof E160b.
CAKEJES PRINTEMPS  (300 G , 4 PIÈCES)SANS GLUTENVRIJ
ingrédients: beurre de crème, farine de riz, amidon de maïs, lait en poudre, dextrose (maïs), sale, 
épaississant farine de guar, émulsifiant E464, eau, oeuf, sucre, acidifiant acide citrique, l'huile végétale, 
poudre de lait pasteurisé, émulsifiant E492, acidifiant E322, arôme, colorant E160b.
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allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij dieet

90292  PAASKOEKJES 100 G GLUTENVRIJ
ingrediënten: roomboter, suiker, maïsmeel, rijstemeel, verdikkingsmiddel guarpitmeel, dextrose (mais), 
melkpoeder, emulgator E464, zout, cacao, kleurstof caroteen.
90292  BISCUITS DE PÂQUES 100 G SANS GLUTENVRIJ
ingrédients: beurre de crème, sucre,  farine de maïs, farine de riz, épaississant farine de guar, dextrose 
(maïs), lait en poudre, émulsifiant E464, sel, cacao, colorant carotène. 

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao + 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -
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6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij dieet

90377  PEPERNOTEN 200 G  GLUTENVRIJ
Ingrediënten: roomboter, suiker, maïsmeel, rijstemeel, verdikkingsmiddel guarpitmeel, emulgator E464, 
melkpoeder, dextrose (mais), water, zout, amandelen, speculaaskruiden en voedingszuur citroenzuur.
90377  PEPERNOTEN 200 G  SANS GLUTEN
ingrédients: beurre de crème, sucre,  farine de maïs, farine de riz, épaississant farine de guar, émulsifiant 
E464, lait en poudre, dextrose (maïs), eau, sel, amande, épices speculaas, acidifiant acide citrique. 

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei - 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -
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opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij dieet

90193  PITMOPPEN 100 G  GLUTENVRIJ
Ingrediënten: roomboter, rijstemeel, maïszetmeel, melkpoeder, dextrose (mais), zout, verdikkingsmiddel 
guarpitmeel, emulgator E464, water, ei, suiker, citroenzuur, amandel, kleurstof caroteen.
90193  PITMOPPEN 100 G  SANS GLUTEN
ingrédients: beurre de crème, farine de riz, amidon de maïs, lait en poudre, dextrose (maïs), sale, 
épaississant farine de guar,  émulsifiant E464, eau, oeuf, sucre, acide citrique, amande, colorant carotène. 

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij dieet     

SCHUIMKRANSEN (15 STUKS) GLUTENVRIJ
Ingrediënten: eiwit, suiker, eiwitpoeder,  emulgator E466, aroma, zout, voedingszuur E330. 
SCHUIMKRANSEN (15 PIÈCES)  SANS GLUTEN
ingrédients: protéine, sucre, poudre de protéine, émulsifiant E466, l'arôme, sel, acidifiant E330.
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allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais - 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij dieet

90254  SPECULAASJES 150 G  GLUTENVRIJ,  LACTOSEVRIJ
Ingrediënten: plantaardige margarine, maïszetmeel, boekweitmeel, verdikkingsmiddelen 
johannesbroodpitmeel, guarpitmeel, dextrose (mais), ei, suiker, zout, speculaaskruiden en amandelen.
90254 SPECULAASJES 150 G SANS GLUTEN, SANS LACTOSE
ingrédients: la margarine végétale, amidon de maïs, farine de sarrasin, épaississant farine de caoube, farine 
de guar,  dextrose (maïs),  oeuf, sucre, sel, épices speculaas, amandes..        

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 226, water: 12,5 g, eiwit: 3,9 g,  koolhydr.: 26,4 g ,suikers: 15,9 g , vet: 17,7 ( verz.: 5 g, e.o.v: 6, g, 
m.o.v: 2,9 g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -
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3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij en lactosevrij dieet

90353  SPECULAAS BROKKEN  180 G GLUTENVRIJ
Ingrediënten: roomboter, suiker, maïsmeel, rijstemeel, boekweitmeel, verdikkingsmiddelen guarpitmeel, 
johannesbroodpitmeel, lactose, melkeiwit, emulgator sorbitol, glucosestroop (mais), voedingszuur lecithine 
van raapolie, water, zout, amandelen, speculaaskruiden, rijsmiddel , voedingszuur citroenzuur, kleurstof 
caroteen.
90353 MORCEAUX DE SPECULAAS 180 G SANS GLUTEN
ingrédients: beurre de crème, sucre, farine de maïs, farine de riz, farine de sarrasin, épaississants farine de 
guar, farine de caroube, lactose, protéine de lait,   émulsifiant sorbitol, sirop de glucose (maïs), acidifiant 
lécithine de l'huile de navette, eau, sel, amandes, épices speculaas, poudre à lever,  acidifiant acide citrique, 
colorant carotène.    

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit + 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

56

mailto:info@glutenvrijshop.nl
http://www.glutenvrijshop.nl/


TK Glutenvrij
Rijnlaan 167
3522 BJ Utrecht
T: 030-2881333
F: 087-7845726
E: info@glutenvrijshop.nl
I:  www.glutenvrijshop.nl

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij dieet    

SPRITSEN 5 STUKS / 180 G GLUTENVRIJ
Ingrediënten: Roomboter, maïszetmeel, boekweitmeel, verdikkingsmiddelen  johannesbroodpitmeel, 
guarpitmeel, dextrose (mais), water, suiker, ei, zout, voedingszuur citroenzuur.
SPRITSEN 5 PIECES / 180 G SANS GLUTEN
ingrédients: Beurre de crème,  amidon de maïs, farine de sarrasin, épaississants farine de caroube, farine de 
guar, dextrose (maïs), eau, sucre, oeuf, sel, acidifiant acide citrique..

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao + 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -
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opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij dieet

Productnaam: STROOPKOEKEN 
Productcode: 90414
Productomschrijving: product van glutenvrije meel en stroop

Doelgroep: dit product past in een glutenvrij dieet

Ingrediënten: roomboter, suiker, water, rijstemeel, maïszetmeel, melkpoeder, dextrose (mais), zout, blanke 
stroop, ei, verdikkingsmiddel guarpitmeel, emulgator E464, kleurstof caroteen.

Franse vertaling ingrediënten:
GÂTEAU A LA  MÉLASSE (sans gluten)
ingrédients: beurre de crème, sucre, eau, farine de riz, amidon de maïs, lait en poudre, dextrose (maïs), sel, 
sirop blanc, oeuf, épaississant farine de guar, émulsifiant E464, colorant carotène.

Voedingswaarden per 100 G: 
kcal: 248, water: 12,5 g, eiwit: 4,5 g,  koolhydr.: 66 g ,suikers: 37 g , vet: 16,5 g (verz.: 6,5 g, e.o.v: 5,5 g, 
m.o.v: 3,5 g), glutengehalte: < 20 ppm

Allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -
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12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

Verpakking: - inhoud verpakking: 220 gram
- soort verpakking: plastic zakje met plakband
- omverpakking: kartonnen doos

Opslagcondities : - opslagtemperatuur : tussen 7 en 18 °c  
- houdbaarheid: 6 maanden na productiedatum
- transporttemperatuur tussen 7 en 18 °c
- bewaaradvies (consumenten): tussen 7 en 25 °c

Productkenmerk: - vorm: cirkel
- afmeting: diameter van ca. 8 cm 
- uiterlijk: ronde koek met stroop ertussen
- smaak: zoet
- geur: zoet/ stroop

SUIKERVRIJ KOEKJE 100 G  GLUTENVRIJ, SUIKERVRIJ
Ingrediënten:  roomboter, maiszetmeel, boekweitvoedingsvezel, dextrose, verdikkingsmiddel (guargom), 
johannesbroodpitmeel, psylliumvezel, tagatese (tagatose, voedingsvezels (inuline en oligo-sacchariden), 
isomalt en succralose (0,02%)), ei, zout. 

90056  WALDORF BOTERKOEK 270 G  GLUTENVRIJ
Ingrediënten: roomboter, rijstemeel, maïszetmeel, melkpoeder, dextrose (mais), zout, verdikkingsmiddel 
guarpitmeel, emulgator E464, water, ei, suiker, voedingszuur citroenzuur, walnoot, kleurstof caroteen.
90056 WALDORF GÂTEAU DE BEURRE  270 G SANS GLUTEN
ingrédients: beurre de crème, farine de riz, amidon de maïs, lait en poudre, dextrose (maïs), sel, 
épaississant farine de guar, émulsifiant E464, eau, oeuf, sucre, acidifiant acide citrique, grosse noix, colorant 
carotène.

Voedingswaarden per 100 G:
Kcal: 430, water: 13 g, eiwit: 6,5 g,  koolhydr.: 33g ,suikers: 25g , vet: 50,5g (verz.: 6,8 g, e.o.v: 8, g, 
m.o.v: 2,2 g), glutengehalte: < 20 ppm

allergenen: 

alba-lijst:
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1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose + 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten + 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -

8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij dieet

90155  ZANDKOEKJES 100 G  GLUTENVRIJ,  LACTOSEVRIJ
Ingrediënten: plantaardige margarine, rijstemeel, maïszetmeel, dextrose (mais) , zout, verdikkingsmiddel 
guarpitmeel, emulgator E464, water, ei, suiker, voedingszuur citroenzuur.
90155  SABLÉS 100 G  SANS GLUTEN, SANS LACTOSE
ingrédients:margarine végétale, farine de riz, amidon de maïs, dextrose (maïs), sale, épaississant farine de 
guar, émulsifiant E464, eau, oeuf, sucre, acidifiant acide citrique.

allergenen: 

alba-lijst:

1. melkeiwit - 13. schaal/schelpdieren - 25. benoëzuur(E210 – 213) -

2. lactose - 14. mais + 26. azo kleurstoffen -

3. ei + 15. cacao - 27. tartrazine (E102) -

4. soja-eiwit - 16. peulvruchten - 28. kaneel -

5. soja-lecithine - 17. noten - 29. vanille -

6. gluten - 18. notenolie - 30. koriander -

7. tarwe - 19. pinda's - 31. selderij -
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8. rogge - 20. pindaolie - 32. umbelliferae -

9. rundvlees - 21. sesam - 33.wortel -

10. varkensvlees - 22. sesamolie - 34. lupine -

11. kippenvlees - 23. glutaminaat(E620-E625) - 35. mosterd -

12. vis - 24. sulfiet(E220-E228) - 36. weekdieren -

opslagcondities :
tussen 7 en 18 °C 
doelgroep:
dit product past in een glutenvrij en lactosevrij dieet
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